[bookmark: _GoBack]

Решение
постоянной контрольной комиссии
Петрозаводского городского Совета

18 сентября 2019 года

 О дате и порядке проведения конкурса по избранию депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете

	В соответствии с п. 33.1 Положения о Молодежном совете, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 30.05.2012 № 27/12-188, постоянная контрольная комиссия Петрозаводского городского Совета решила:
	1. Назначить дату проведения конкурса по избранию депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете на 20 ноября 2019 года в 15.00 по адресу: г. Петрозаводск, пр. Ленина, д.2 каб. 601.
	2. Утвердить порядок организации конкурса для проведения выборов депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете согласно Приложению №1 к настоящему решению.
	3. Информацию о настоящем решении разместить на сайте Петрозаводского городского Совета http://petrosovet.info
[bookmark: _Hlk512246932]